
Zarządzenie nr r?../2o17 
Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia   (2'   

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzanie/wspieranie 
w roku 2017 zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu gminnego w 2017 
roku przez organizację pozarządowe, podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

w rozumieniu ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U.2016.1817). 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2o16.446), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz.U.2016.1817) oraz Uchwały Nr XVI/112/2016 Rady Miejskiej w Bodzentynie z 

dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Miasta i Gminy 
Bodzentyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2017, 

Zarządza się, co następuje: 

§ i 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzanie/wspieranie w roku 2017 zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań samorządu gminnego. 

§ 2 

Ogłoszenie o konkursie stanowi Załącznik nr i do niniejszego zarządzania. 

§ 3 

1. Szczegółowy wzór oferty realizacji zadania publicznego stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Szczegółowy wzór sprawozdania z realizacji zadania stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 
3. Szczegółowy wzór korekty zakresu rzeczowego i finansowego zadania stanowi Załącznik 

Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Bodzentyn: www.bodzentyn.bipjur.pl, na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu oraz na stronie Internetowej Urzędu Miasta i Gminy Bodzentyn: www.bodzentyn.pl. 



§ s 

Wykonanie powierza się Koordynatorowi Programu Współpracy Gminy Bodzentyn 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2016 roku. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

12§ tnk 
	R z 

gf usz Skiba 


	00000001
	00000002

